

PROTOKÓŁ II/2024

z obrad II Sesji Rady Miejskiej Leszna IX kadencji, odbytej w dniu 10 maja 2024 roku w sali sesyjnej Urzędu Miasta Leszna ul. Kazimierza Karasia 15, w godzinach od 12:00 do 13:15.

Pan Patryk Józefowicz – Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna IX kadencji przewodniczy obradom II Sesji Rady Miejskiej Leszna.

Pkt 1. Otwarcie obrad.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Szanowni Państwo, otwieram obrady II Sesji Rady Miejskiej Leszna. Witam wszystkich mieszkańców, witam Panie radne i Panów radnych, witam Pana Prezydenta, przedstawicieli organizacji pozarządowych, organizacji związkowych, witam wszystkich zaproszonych gości, pracowników Urzędu Miasta Leszna, witam przedstawicieli prasy lokalnej oraz telewizji oraz tych Państwa, którzy przyjęli zaproszenie na dzisiejszą sesję. Szanowni Państwo, dotarły do nas dwie smutne wiadomości; pierwsza z nich, to zmarła wieloletnia nauczycielka języka polskiego w III Liceum Ogólnokształcącym, śp. Iwona Gubańska, która związana była również z Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie, a dzisiaj rano zmarł Józef Lorych, wieloletni dyrektor Zespołu Szkół Technicznych oraz dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie. Proszę wszystkich Państwa o powstanie i chwilą ciszy uczcijmy ich pamięć. Dziękuję. Bardzo proszę o zajęcie miejsc. Wszystkich Państwa radnych proszę o zalogowanie się do programu e-Sesja oraz potwierdzenie kworum. Widzę, że obecnych jest 20 radnych, więc mamy kworum, wszelkie podejmowane uchwały będą prawomocne. Pragnę przypomnieć, że mając na uwadze obowiązujące rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady tzw. RODO proszę wszystkich Państwa radnych, jak i również osoby biorące udział w sesji naszej Rady, którzy będą zabierali głos, o przemyślane wypowiedzi, aby nie narazić się na ewentualne konsekwencje związane z ujawnieniem danych osobowych. Wszyscy Państwo radni otrzymali porządek obrad dzisiejszej sesji – **Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu**. W dniu 9 maja Pan Prezydent zwrócił się z wnioskiem o poszerzenie porządku obrad dzisiejszej sesji o projekt uchwały na druku nr 13 w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania programu działania Rady Miejskiej Leszna na kadencję 2024-2029 – **Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu**. Wobec tego pragnę umieścić projekt uchwały na druku nr 13 w pkt 4 podpkt. 13 porządku obrad, tym samym obecny podpkt 13 staje się pod pkt 14, a obecny podpkt 14 staje się pod pkt 15. Czy są jeszcze jakieś inne uwagi do porządku obrad? Jeżeli nie widzę, to przechodzimy do przegłosowania poprawionego porządku obrad, proszę Biuro Rady o przygotowanie głosowania i pytam Państwa radnych, kto jest za zaproponowanym porządkiem obrad, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? Za zmienieniem porządku, poszerzeniem porządku obrad głosowało 20 radnych, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Wniosek został przyjęty:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Wobec tego stwierdzam, że Wysoka Rada przyjęła zmieniony porządek obrad.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Leszna.
3. Informacja Prezydenta Miasta Leszna.
4. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 1**,
 - 2) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 7**,
 - 3) ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 2**,
 - 4) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 8**,
 - 5) ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 3**,
 - 6) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 9**,
 - 7) ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 4**,
 - 8) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 10**,
 - 9) ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 5**,
 - 10) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 11**,
 - 11) ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 6**,
 - 12) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 12**,
 - 13) powołania komisji doraźnej do opracowania programu działania Rady Miejskiej Leszna na kadencję 2024-2029 – **DRUK Nr 13**,
 - 14) wyboru delegata do Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych – **DRUK Nr 14**,
 - 15) wyboru delegata do Związku Miast Polskich – **DRUK Nr 15**.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Wolne głosy i wnioski.
7. Zakończenie.

Pkt 2 – Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Leszna.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Jesteśmy ponad tydzień po pierwszej sesji, która się odbyła. Krótki czas, ale bardzo intensywny, myślę że dla nas wszystkich. 3 maja spotkaliśmy się pod pomnikiem, aby uczcić 233. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja, złożyliśmy kwiaty i towarzyszyła nam orkiestra oraz kampania honorowa wojska i poczty sztandarowe. Wielkie podziękowania dla wszystkich, którzy uroczystość przygotowywali, a także dla licznie zgromadzonych, szczególnie młodych mieszkańców miasta Leszna, którzy uczcili tę wyjątkową rocznicę. Pragnę poinformować, że do Biura Rady wpłynęły wnioski o utworzenie klubów radnych w naszej Radzie. I tak utworzone zostały 3 kluby, wg kolejności wpłynięcia pism: Klub radnych Łączy Nas Leszno, któremu przewodniczyć będzie Pan radny Łukasz Borowiak, Klub radnych Prawa i Sprawiedliwości, którego przewodniczącym będzie Pan radny Adam Kośmider oraz Klub radnych Koalicji Obywatelskiej z Wiceprzewodniczącym Rady Jackiem Mateckim na czele. Przypominam Państwu radnym o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych. Zgodnie z zapisami art 24h ustawy 4 ustawy o samorządzie, radni składają pierwsze oświadczenia majątkowe w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest obowiązany dołączyć informację o sposobie i terminie zaprzestania działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia gminy, w której uzyskał mandat, jeżeli taką działalność prowadził. Wczoraj razem z Panem Prezydentem mieliśmy okazję uczestniczyć w bardzo pięknej uroczystości w Miejskim Ośrodku Kultury, były to obchody Międzynarodowego Dnia Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną. Piękne obchody, gdzie niepełnosprawni razem ze swoimi opiekunami wystawili piękne 2 przedstawienia. Z inicjatywy Pana dra Piotra Józwiaka odbyła się też wczoraj konferencja „Trzy rocznice”, poświęcona wybitnemu adwokatowi doktorowi Witoldowi Celichowskiemu, w Miejskiej Bibliotece Publicznej. Do Biura Rady wpłynęły następujące pisma i petycje: petycja mieszkańców w sprawie remontu drogi gminnej na ul. Sygietyńskiego, wniosek o wprowadzenie zwolnień w całości lub części z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla poszczególnych grup społecznych zgodnie z ustawą, wniosek dotyczący udostępnienia informacji publicznej opinii dotyczącej budynku, dachu na budynku położonego w Lesznie przy ul. Dąbrowskiego 4-6a, prośba mieszkańców o wyrażenie zgody na wykup lokali mieszkalnych położonych w Lesznie przy ul. Lipowej 75 oraz informacja mieszkańca w sprawie odpowiedzi Wojewody Wielkopolskiego, dotycząca skargi do sądu administracyjnego w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać budżet obywatelski. Wszystkie pisma zostaną niezwłocznie skierowane na komisje oraz przekazane Państwu radnym. Wszystkie pisma są też dostępne w Biurze Rady do wglądu. Czy są jakieś uwagi, zapytania do wystąpienia? Nie widzę. W takim razie przechodzimy do pkt 3.

Pkt 3 – Informacja Prezydenta Miasta Leszna.

Pan Prezydent Rusiecki – Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Pan Przewodniczący tak skrupulatnie opisał to, co się działo w ciągu tygodnia, że nie chciałbym powtarzać tego wszystkiego, natomiast rzeczywiście chciałbym podziękować tak licznie zgromadzonym mieszkańcom Leszna, którzy brali udział w obchodach 223. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Przede wszystkim

wielka radość z obecności licznej grupy dzieci i młodzieży. Myślę, że to są takie najlepsze momenty, w których możemy uczyć patriotyzmu i pełnego zaangażowania społecznego. Chciałbym serdecznie w tym miejscu podziękować zarówno uczniom Szkoły Podstawowej nr 3 w Lesznie za piękną część artystyczną, ale również niezawodnemu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury za zabezpieczenie od strony takiej powiedziałbym głosowej tego wydarzenia. W poniedziałek pierwszy dzień, taki roboczy mój, to też wielki powrót na tą salę. Pan radny Matłoka zajmuje moje miejsce jako radnego, więc kto wie, co jeszcze przed Panem radnym, wszelkiej pomyślności. Wysoka Rado, nie ukrywam, że też bardzo dużo pracy, pierwsze trzy dni rzeczywiście bardzo intensywne, mnóstwo spotkań, mnóstwo również emocji, takich też powrotów, troszeczkę sentymentalnych. Chciałem w tym miejscu bardzo serdecznie podziękować tym wszystkim pracownikom urzędu miasta, z którymi miałem możliwość spotkania się w ciągu tych no 5, 4 dni, bardzo przepraszam, że nie mogłem spotkać się ze wszystkimi. W przyszłym tygodniu już spotkania, takie w większym gronie. Rzeczywiście spotkania, również te, o których wspomniał Pan Przewodniczący, Dzień Godności Osób Niepełnosprawnych, tutaj przy udziale również Pana Prezydenta Tomasza Malepszego. Myślę, że to też pokazuje pewną kontynuację, że niezależnie od tego, kto sprawuje władzę, to potrzeby osób niepełnosprawnych, tych, którzy najbardziej potrzebują naszej pomocy, są zawsze priorytetowe. Rzeczywiście, Leszczyńskie Towarzystwo Kulturalne, tu przy mocnym wsparciu ze strony byłego Zastępcy Prezydenta Pana Piotra Józwiaka, zorganizowało wczoraj również piękną konferencję dotyczącą pierwszego wojewody wielkopolskiego po odzyskaniu niepodległości Pana mecenasa Celichowskiego. Proszę Państwa, tych wydarzeń jest rzeczywiście sporo, bardzo aktywny weekend również przed nami. Chciałbym również poinformować Państwa o dwóch takich decyzjach personalnych w minionym tygodniu. Pierwsza dotyczyła zakończenia pracy w ramach porozumienia z Panią Kamila Mulczyńską, dyrektorem Miejskiego Zakładu Budynków Komunalnych. Pani dyrektor od strony formalnej będzie pracowała do końca miesiąca, natomiast w chwili obecnej pełniąc obowiązki dyrektora Miejskiego Zakładu Budynków Komunalnych została Pani Aldona Zielonka. Nie wiem, czy Pani dyrektor jest na sali, nie widzę, na okres 3 miesięcy. Pani Aldona Zielonka do tej pory wypełniała funkcję zastępcy dyrektora, więc tutaj żadnych ruchów zewnętrznych nie było. Natomiast chciałbym również Państwa radnych i opinię publiczną poinformować, że w dniu dzisiejszym na mocy porozumienia również stron zakończyła się współpraca z Panią naczelnik Wydziału Inwestycji z Panią Celiną Pilżys-Kosmatką. Ten stosunek pracy formalnie wygaśnie 31 sierpnia, w tym czasie Pani naczelnik wykorzysta swój urlop wypoczynkowy, a w pozostałym czasie będzie zwolniona z obowiązku świadczenia pracy. Bardzo serdecznie dziękuję.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy są pytania do Pana Prezydenta, jakieś głosy w dyskusji? Nie widzę.

Pan Prezydent Rusiecki – Bardzo przepraszam, bo zapomniałem, proszę Państwa, bardzo mi zależało, ponieważ jest to pierwsza nasza taka robocza sesja, poprosiłem o obecność naczelników, dyrektorów, kierowników, natomiast jeżeli Państwo uznacie i zezwolicie, to będę skłonny zwolnić Państwa naczelników i kierowników dlatego, że te rozstrzygnięcia mają charakter wewnętrzny, więc jeśli nie ma żadnych pytań, czy wątpliwości, to w czasie pierwszej przerwy Państwo wróciliby do swoich obowiązków służbowych.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Przechodzimy do pkt 4 naszych obrad.

Pkt 4. Podjęcie uchwał w sprawach:

- 1) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 1 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.**

Pan Przewodniczący Józefowicz –Szanowni Państwo, tryb powoływania komisji jest określony w statucie miasta Leszna i będziemy w tym zakresie realizowali zapisy § 13 ust. 34 statutu, zgodnie z § 14 statutu każdy radny ma obowiązek uczestniczyć w pracach przynajmniej 1 komisji stałej. Funkcji Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady nie można łączyć z funkcjami kierowniczymi w komisjach stałych. Ustalam następujący tryb podejmowania uchwał w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, jak i pozostałych komisji naszej Rady: po pierwsze, ustalać będziemy skład ilościowy komisji, to jest zgodne z § 13 pkt 4 Statutu Leszna, gdzie liczebność komisji stałych nie może przekroczyć 40% ustawowego składu rady, z przelicznika to jest 9,2, czyli jest to zgodne z zapisem i następnie będę przyjmował zgłoszenia kandydatów do pracy w danej komisji, a sam skład osobowy ustalimy w wyniku głosowania w sposób jawny, zwykłą większością głosów, jeżeli liczba kandydatów będzie zgadzała się liczbą miejsc komisji, zaproponuję głosowanie na wszystkich kandydatów *en bloc*. Jeżeli chodzi o liczbę osób w komisji, proponuję by przyjętym zwyczajem, ja jako przewodniczący będę proponował skład liczbowy, w jakim komisja będzie pracować. Jeżeli będą inne zgłoszenia, to będziemy je także poddawać pod dyskusję. Rozpoczynamy od Komisji Rewizyjnej, proponuję, aby Komisja Rewizyjna liczyła 9 osób. Czy są jakieś inne propozycje? Nie widzę. W związku z tym proszę Państwa radnych o przegłosowanie propozycji, aby Komisja Rewizyjna pracowała w składzie 9 osobowym. Kto z Pań i Panów radnych jest za tym, żeby komisja liczyła 9 osób proszę o wciśnięcie przycisku za. Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo.

Wniosek został podjęty:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Zatem Komisja Rewizyjna liczyć będzie 9 osób. W związku z tym otwieram listę zgłoszeń radnych chętnych do pracy w Komisji Rewizyjnej. Proszę bardzo, Pan radny Adam Kośmider.

Pan radny Kośmider – Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, proponujemy do Komisji Rewizyjnej z klubu Prawa i Sprawiedliwości Pana Mariusza Nowackiego oraz Pana Zenona Józwiaka.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dobrze. Czy pan Mariusz Nowacki wyraża zgodę? Czy Pan Zenon Józwiak wyraża zgodę? Dziękuję bardzo. Pan radny Marek Wein.

Pan radny Wein – Szanowni Państwo, w imieniu klubu Koalicja Obywatelska zgłaszam następujących radnych do Komisji Rewizyjnej: Pani Sylwia

Sadowska, Pani Joanna Przyłucka-Jurga, Pan Tomasz Mikołajczak, Pan Łukasz Woźniak i Pan Tomasz Chodorowski. Dziękuję.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pani Sylwia Sadowska wyraża zgodę? Dziękuję bardzo. Czy Pani Joanna Przyłucka-Jurga wyraża zgodę? Czy Pan Łukasz Woźniak wyraża zgodę? Czy Pan Tomasz Chodorowski wyraża zgodę? Informuję, że zgoda Pana Tomka Mikołajczaka wpłynęła do Biura Rady i jest do wglądu w Biurze Rady. Pan Radny Tomasz Malepszy.

Pan radny Malepszy – W imieniu klubu Łączy Nas Leszno, zgłaszam Pana Zbigniewa Mocka do Komisji Rewizyjnej... Sławomira, przepraszam.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Pan radny Sławomir Mocek, dziś nieobecny, ale także złożył pismo wyrażające zgodę. Jeszcze, czy Pani Andżelika Szkudlarek-Kuźniak wyraża zgodę do pracy? A przepraszam, nie. Ok, Pan radny Jacek Matecki, przepraszam.

Pan radny Matecki – Tak, chciałbym zgłosić do Komisji Rewizyjnej również Panią radną Andżelikę Szkudlarek-Kuźniak.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pani radna wyraża zgodę na pracę w komisji? Ok. Dziękuję. Czy są inne zgłoszenia? Nie widzę, w związku z tym zamykam listę zgłoszeń. Ponieważ mamy 9 zgłoszeń na 9 miejsc w komisji, proponuję ażeby przegłosować zgłoszenia *en bloc*. Proszę o przygotowanie głosowania. Kto z Pań i Panów radnych jest za tym, aby komisja pracowała w zaproponowanym przed chwilą składzie, kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Leszna, druk nr 1 została podjęta.

Uchwała została podjęta:

20 głosów za,

0 głosów przeciw,

0 głosów wstrzymujących się.

Uchwała Nr II/4/2024 Jak w Załączniku Nr 4

Pan Przewodniczący Józefowicz – Bardzo proszę, żeby Komisja Rewizyjna teraz się ukonstytuowała. Ogłaszam 3 minuty przerwy, członków komisji zapraszam tutaj na patio, proszę o wybór przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego komisji.

Przerwa.

Po przerwie:

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

2) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 7 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Szanowni Państwo, proszę o zajmowanie miejsc, kontynuujemy obrady. Jeszcze raz poproszę wszystkich Państwa o zajęcie miejsc oraz o powrót na salę sesyjną. Szanowni Państwo, informuję Wysoką Radę, otrzymałem informację, że na swym pierwszym posiedzeniu Komisja Rewizyjna zaproponowała na przewodniczącego tejże komisji Pana radnego Mariusza Nowackiego. Rozumiem, że wszystko się zgadza, zatem propozycja jest następująca, proszę Państwa radnych, żeby na druku nr 7 wpisać nazwisko Pana Mariusza Nowackiego, a jeżeli chodzi o § 2 na druku nr 7 komisja zaproponowała Pana radnego Tomasza Mikołajczaka na wiceprzewodniczącego tej komisji. Pan radny wyraził pisemnie zgodę, że gdy w przypadku powołania go na to stanowisko zgadza się objąć tą funkcję. W związku z tym, że głosowania są tajne tylko wtedy, gdy przewiduje to ustawa, takiego wymogu ustawowego głosowania tajnego nie ma, proponuję, aby wszystkie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego przeprowadzić głosowaniu jawnym. Czy są inne propozycje? Nie widzę, zatem przystępujemy do głosowania. Kto z Pań i Panów radnych jest za tym, aby podjąć uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej na druku nr 7 proszę o naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej, druk nr 7 została podjęta.

Uchwała została podjęta:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

Uchwała Nr II/5/2024 Jak w Załączniku Nr 6

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

3) ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 2 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Proponuję, aby komisja liczyła 8 radnych, czy są inne propozycje? Nie widzę. W związku z tym proszę o przygotowanie głosowania, a Państwa radnych, którzy są za tym, aby komisja obradowała w składzie 8 osobowym proszę o przyciśnięcie przycisku za. Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo.

Wniosek został podjęty:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – W związku z tym otwieram listę zgłoszeń do pracy w Komisji Budżetowo-Finansowej. Pan radny Przemysław Górzny.

Pan radny Górzny – Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, Wysoka Rado w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej zgłaszam następujących radnych do pracy w Komisji Budżetowo-Finansowej: Pani radna Justyna Podworska, Pani radna Adriana Machowiak, Pan radny Jacek Adamczak, Pan radny Patryk Józefowicz, Pan radny Łukasz Woźniak i swoją osobę Przemysław Górzny.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pani radna Justyna Podworska wyraża zgodę? Czy Pan radny Przemysław Górzny wyraża zgodę? Czy Pani radna Adriana Machowiak wyraża zgodę? Pan radny Jacek Adamczak? Pan radny Łukasz Woźniak? I ja także wyrażam zgodę. Pani radna Ewa Rosik, proszę bardzo.

Pani radna Rosik – Szanowny Panie Przewodniczący, w imieniu Klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości do Komisji Budżetowo-Finansowej chciałabym zgłosić radnego Adama Kośmidra.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pan radny Adam Kośmider wyraża zgodę? Dziękuję bardzo i Pan radny Ireneusz Matłoka.

Pan radny Matłoka – Panie Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, w imieniu Klubu Łączy Nas Leszno do Komisji Budżetowo-Finansowo chciałbym zgłosić radnego Pana Tomasza Malepszego.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pan radny Tomasz Malepszy wyraża zgodę? Dziękuję bardzo. Czy są inne zgłoszenia? Nie widzę. W związku z tym, że mamy 8 zgłoszeń na 8 miejsc w komisji, proponuję także, aby *en bloc* przegłosować kandydatury. Kto z Pań i Panów radnych jest za zaproponowanym składem komisji? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Jeszcze Pan radny Matłoka. Udało się pokonać problemy techniczne. Informuję Wysoką Radę, że uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowo-Finansowej na druku nr 2 została podjęta.

Uchwała została podjęta:

20 głosów za,

0 głosów przeciw,

0 głosów wstrzymujących się.

Uchwała Nr II/6/2024 Jak w Załączniku Nr 8

Pan Przewodniczący Józefowicz – Członków Komisji Budżetowo-Finansowej zapraszam do ukonstytuowania się i wyboru przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego.

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

4) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 8 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Szanowni Państwo, kontynuujemy obrady, komisja była bardzo zgodna w swoim wyborze, więc informuję Wysoką Radę, że na swym pierwszym posiedzeniu Komisja Budżetowo-Finansowa zaproponowała na przewodniczącą tej komisji Panią radną Justynę Podworską, a w trakcie dalszych głosowań na wiceprzewodniczącego zaproponowała Pana Adama Kośmidra. Pytam zatem Państwa radnych, kto jest za tym, aby podjąć uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowo-Finansowej na druku nr 8 proszę o naciśnięcie przycisku, kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowo-Finansowej na druku nr 8 została podjęta.

Uchwała została podjęta:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

**Uchwała Nr II/7/2024
Jak w Załączniku Nr 10**

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

5) ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 3 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Proponuję, aby skład tej komisji liczył 8 osób. Czy są inne propozycje? Nie widzę, w związku z tym proszę Państwa radnych o przegłosowanie propozycji. Kto jest za tym, aby ta komisja liczyła 8 osób? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo.

Wniosek został podjęty:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Otwieram listę zgłoszeń do pracy w Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej. Proszę bardzo, Pan radny Ireneusz Matłoka.

Pan radny Matłoka – Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, do w imieniu Klubu Łączy Nas Leszno, do Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej proponuję radnego Pana Łukasza Borowiaka.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Informuję, że Pan radny Łukasz Borowiak wyraził zgodę pisemnie na kandydowanie do tej komisji. Pan radny Jacek Matecki.

Pan radny Matecki – Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, Wysoka Rado w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej do Komisji Rozwoju i Infrastruktury proponuję: radnego Przemysława Górnego, radnego Andrzeja Szpilakowskiego, radnego Tomasza Mikołajczaka, radnego Marka Weina i radną Justynę Podworską.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pan radny Przemysław Górny wyraża zgodę na pracę w komisji? Pan radny Andrzej Szpilakowski? Pan radny Marek Wein? Pani radna Justyna Podworska? Informuję, że także do Biura Rady wpłynęła zgoda Pana radnego Tomasza Mikołajczaka na udział w pracach tej komisji. I Pani radna Ewa Rosik.

Pani radna Rosik – Szanowny Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, Wysoka Rado, w imieniu Klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości do Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej chciałbym zgłosić radnego Adama Kośmidra i radnego Mariusza Nowackiego.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pan radny Adam Kośmider wyraża zgodę? Czy Pan radny Mariusz Nowacki wyraża zgodę? Dziękuję bardzo. Czy są inne zgłoszenia? Nie widzę, w związku z tym zamykam listę zgłoszeń, mamy 8 zgłoszeń na 8 miejsc komisji, także proponuję przegłosowanie tutaj *en bloc*. Kto z Pań i Panów radnych jest za tym, żeby komisja pracowała w zaproponowanym przed chwilą składzie, to jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej na druku nr 3 została podjęta.

Uchwała została podjęta:

**19 głosów za,
1 głos przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

Uchwała Nr II/8/2024 Jak w Załączniku Nr 12

Pan Przewodniczący Józefowicz – Proszę, aby komisja się ukonstytuowała i wybrała przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego. Ogłaszam 2 minuty przerwy.

Przerwa.

Po przerwie:

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

6) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 9 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo, wznawiamy obrady. Z informacji przekazanych informuję Wysoką Radę, że na swym pierwszym posiedzeniu Komisja Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej zaproponowała na

przewodniczącego tejże komisji Pana radnego Przemysława Górznego, a na funkcję wiceprzewodniczącego Pana Andrzeja Szpilakowskiego. W związku z tym proszę o wpisanie odpowiednich nazwisk na druku nr 9. I przechodzimy do głosowania, kto z Pań i Panów radnych jest za tym, aby podjąć uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego i wice przewodniczącego Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej na druku nr 9? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej na druku nr 9 została podjęta.

Uchwała została podjęta:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

Uchwała Nr II/9/2024 Jak w Załączniku Nr 14

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

7) ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 4 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Proponuję, aby ta komisja także liczyła 8 radnych. Są inne propozycje? Nie widzę. W związku z tym otwieram listę zgłoszeń... Przepraszam, musimy przegłosować, musimy przegłosować. Kto z Pań i Panów radnych jest za tym, aby Komisja Spraw Społecznych liczyła 8 osób? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo.

Wniosek został podjęty:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Teraz otwieram listę zgłoszeń. Pan radny Adam Kośmider.

Pan radny Kośmider – Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, w imieniu Klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości do Komisji Spraw Społecznych zgłaszamy Panią radną Ewę Rosik.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pani radna wyraża zgodę? Dziękuję. Pan radny Andrzej Stężały.

Pan radny Stężały – W imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej do Komisji Spraw Społecznych zgłaszam: Panią Sylwię Sadowską, Joannę Przyłucką-Jurgę, Panią Adrianę Machowiak, Pana Łukasza Woźniaka i Jacka Adamczaka.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pani radna Sylwia Sadowska wyraża zgodę? Dziękuję. Pani radna Joanna Przyłucka-Jurga? Pani radna Adriana Machowiak? Pan radny Łukasz Woźniak? Pan radny Jacek Adamczak? Dziękuję bardzo i Pan radny Tomasz Malepszy.

Pan radny Malepszy – W imieniu Klubu Łączy Nas Leszno do Komisji Spraw Społecznych zgłaszam Pana Łukasza Borowiaka i Pana radnego Ireneusza Matłokę.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pan radny Ireneusz Matłoka wyraża zgodę na pracę w komisji? Uprzejmie informuję, że także do Biura Rady wpłynęła zgoda Pana radnego Łukasza Borowiaka na pracę w komisji. Czy są inne zgłoszenia? Nie widzę. W związku z tym proponuję, żeby *en bloc* przegłosować skład komisji. Kto z Pań i Panów radnych jest za tym, aby komisja pracowała w zaproponowanym przed chwilą składzie? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała na druku nr 4 podjęta została.

Uchwała została podjęta:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

Uchwała Nr II/10/2024 Jak w Załączniku Nr 16

Pan Przewodniczący Józefowicz – Proszę Komisję Spraw Społecznych o ukonstytuowanie się, wybór przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego. Ogłaszam 2 minuty przerwy.

Przerwa.

Po przerwie:

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

8) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 10 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Kontynuujemy obrady. Z przekazanych mi informacji informuję Wysoką Radę, że na swym pierwszym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych, za zgodą Pani radnej, na funkcję przewodniczącej tejże komisji zaproponowała Panią radną Sylwię Sadowską, a na funkcję wiceprzewodniczącego tejże komisji Pana radnego Łukasza Borowiaka, który także pisemnie wyraził zgodę na objęcie takiej funkcji. W związku z tym pytam Panie i Panów radnych, kto jest za tym, aby podjąć uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych na druku nr 10, kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych druku nr 10 została podjęta.

Uchwała została podjęta:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,**

0 głosów wstrzymujących się.

Uchwała Nr II/11/2024 Jak w Załączniku Nr 18

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

- 9)** ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 5 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Proponuję, ażeby ta komisja także pracowała w ośmioosobowym składzie. Czy są inne propozycje? Nie widzę, w związku z tym proszę Państwa radnych o przegłosowanie propozycji ośmioosobowego składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo.

Wniosek został podjęty:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – W związku z tym otwieram listę zgłoszeń chętnych do pracy w Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. Proszę bardzo, Pani radna Adriana Machowiak.

Pani radna Machowiak – Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, Wysoka Rado, szanowni Państwo, do Komisji Edukacji, Kultury i Sportu zgłaszam następujących, oczywiście z Klubu Koalicji Obywatelskiej, następujących radnych: Marek Wein, Andrzej Stężały, Patryk Józefowicz, Jacek Matecki, Andrzej Szpilakowski. Dziękuję

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pan radny Marek Wein wyraża zgodę na pracę w komisji? Dziękuję. Czy Pan radny Andrzej Stężały wyraża zgodę? Dziękuję. Pan radny Jacek Matecki? Pan radny Andrzej Szpilakowski? Dziękuję. Ja także wyrażam zgodę na pracę w tej komisji. Proszę bardzo, Pan radny Adam Kośmider.

Pan radny Kośmider – Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, Wysoka Rado w imieniu Klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości do Komisji Edukacji, Kultury i Sportu zgłaszam Pana radnego Zenona Józwiaka.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pan radny Zenon Józwiak wyraża zgodę na pracę w komisji? Dziękuję bardzo. I Pan radny Tomasz Malepszy.

Pan radny Malepszy – W imieniu Klubu Łączy Nas Leszno, zgłaszam do Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Pana Sławomira Mocka i Pana Ireneusza Matłokę.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pan radny Ireneusz Matłoka wyraża zgodę na pracę w komisji? Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że do Biura Rady wpłynęła także zgoda na pracę w tej komisji radnego Sławomira Mocka. Czy są inne zgłoszenia? Nie widzę. W związku z tym

zamykam listę zgłoszeń, mamy 8 radnych na 8 miejsc, także proponuję głosowanie *en bloc*. Kto z Pań i Panów radnych jest za powołaniem komisji w zaproponowanym przed chwilą składzie, kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na druku nr 5 podjęta została.

Uchwała została podjęta:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

**Uchwała Nr II/12/2024
Jak w Załączniku Nr 20**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Proszę Komisję Edukacji, Kultury i Sportu o ukonstytuowanie się ogłaszam 2 minuty przerwy.

Przerwa.

Po przerwie:

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

10) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 11 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Komisje dzisiaj bardzo zgodnie wybierają przewodniczących i wiceprzewodniczących, więc informuję Wysoką Radę, że na swym pierwszym posiedzeniu Komisja Edukacji, Kultury i Sportu zaproponowała na funkcję przewodniczącego tej komisji Pana radnego Marka Weina, który wyraził zgodę, a na funkcję wiceprzewodniczącego Pana radnego Andrzeja Stężalego, który także wyraził zgodę. Przechodzimy do głosowania. Kto z Pań i Panów radnych jest za tym, aby podjąć uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na druku nr 11? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na druku nr 11 została podjęta.

Uchwała została podjęta:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

**Uchwała Nr II/13/2024
Jak w Załączniku Nr 22**

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

11) ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 6 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Proponuję, ażeby ta komisja pracowała w składzie siedmioosobowym. Czy są inne propozycje? Nie widzę, w związku z tym proszę Państwa radnych o przegłosowanie propozycji siedmioosobowego składu komisji. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo.

Wniosek został podjęty:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – W takim razie otwieram listę zgłoszeń chętnych do pracy w tej komisji. Proszę bardzo, Pan radny Adam Kośmider.

Pan radny Kośmider – Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, Wysoka Rado, Klub radnych Prawa i Sprawiedliwości do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłasza Panią radną Ewę Rosik.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pani radna wyraża zgodę? Dziękuję. Pan radny Łukasz Woźniak.

Pan radny Woźniak – Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, Wysoka Rado, w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłaszam: Pana Jacka Mateckiego, Panią Adrianę Machowiak, Pana Tomasza Chodorowskiego, Pana Andrzeja Stężalego oraz Panią radną Andżelikę Szkudlarek-Kuźniak z poza naszego klubu.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pani radna Andżelika Szkudlarek-Kuźniak wyraża zgodę? Dziękuję. Czy Pan radny Jacek Matecki wyraża zgodę? Pani radna Adriana Machowiak? Pan radny Tomasz Chodorowski? Pan radny Andrzej Stężały? Dziękuję bardzo. I Pan radny Ireneusz Matłoka.

Pan radny Matłoka – Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, Wysoka Rado, w imieniu Klubu Łączy Nas Leszno do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłaszam radnego Pana Tomasza Malepszego.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pan radny Tomasz Malepszy wyraża zgodę? Dziękuję bardzo. Czy są inne zgłoszenia? Nie widzę. W związku z tym proszę Państwa radnych o przegłosowanie zaproponowanego przed chwilą składu osobowego komisji *en bloc*. Mamy 7 zgłoszeń, 7 miejsc. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na druku nr 6 została podjęta.

Uchwała została podjęta:

20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.

**Uchwała Nr II/14/2024
Jak w Załączniku Nr 24**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Bardzo proszę komisja o ukonstytuowanie się, wybór przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego. Ogłaszam 2 minuty przerwy.

Przerwa.

Po przerwie:

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

12) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Leszna – **DRUK Nr 12** – **Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 25 do niniejszego protokołu.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Kontynuujemy obrady. Z otrzymanych informacji informuję Wysoką Radę, że na swym pierwszym posiedzeniu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaproponowała na przewodniczącego tejże komisji Pana radnego Tomasza Malepszego, który wyraził zgodę, na funkcję wiceprzewodniczącej Panią radną Andżelikę Szkudlarek-Kuźniak, która także wyraziła zgodę na objęcie tej funkcji. Proszę o dokonanie odpowiednich wpisów w projekcie uchwały. I przechodzimy do głosowania, kto z Pań i Panów radnych jest za tym, aby podjąć uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na druku nr 12? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję, bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na druku nr 12 została podjęta.

Uchwała została podjęta:

20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.

**Uchwała Nr II/15/2024
Jak w Załączniku Nr 26**

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

13) powołania komisji doraźnej do opracowania programu działania Rady Miejskiej Leszna na kadencję 2024-2029 – **DRUK Nr 13** – **Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 27 do niniejszego protokołu.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – Proponuję, ażeby ta komisja działała w składzie pięcioosobowym. Czy są inne propozycje? Nie widzę, w związku z tym proszę o przegłosowanie propozycji pięcioosobowego składu tej komisji. Kto jest za pięcioosobowym składem komisji doraźnej? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?

Wniosek został podjęty:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – W takim razie otwieram listę zgłoszeń chętnych radnych do pracy wspomnianej komisji. Pani radna Sylwia Sadowska.

Pani radna Sadowska – Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, Wysoka Rado, do Komisji doraźnej do opracowania programu działania Rady Miasta Leszna na kadencję 2024-2029 w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej zgłaszam: Panią radną Adrianę Machowiak, Pana radnego Łukasza Woźniaka i Pana radnego Tomasza Mikołajczaka

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pani radna Adriana Machowiak wyraża zgodę? Dziękuję. Czy Pan radny Łukasz Woźniak wyraża zgodę? Dziękuję. Informuję, że zgoda Pana radnego Tomasza Mikołajczaka wpłynęła do Biura Rady. Pan radny Tomasz Malepszy.

Pan radny Malepszy – W imieniu Klubu Łączy Nas Leszno, zgłaszam Pana Łukasza Borowiaka do komisji programowej.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Tutaj także informuję, że zgoda Pana radnego Borowiaka wpłynęła do Biura Rady. I Pan radny Adam Kośmider.

Pan radny Kośmider – Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, szanowni Państwo, Klub radnych Prawa i Sprawiedliwości proponuję Pana Zenona Józwiaka, żeby działał w Komisji doraźnej do opracowania programu działania Rady Miejskiej Leszna na kadencję 2024-2029.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pan radny Zenon Józwiak wyraża zgodę? Dziękuję bardzo. Czy są inne zgłoszenia? Nie widzę, w związku z tym zamykam listę zgłoszeń, proszę także o przegłosowanie *en bloc*. Mamy 5 kandydatów na 5 miejsc. Kto z Pań i Panów radnych jest za tym, aby komisja pracowała w zaproponowanym przed chwilą składzie? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała na druku nr 13 została podjęta.

Uchwała została podjęta:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

**Uchwała Nr II/16/2024
Jak w Załączniku Nr 28**

Pan Przewodniczący Józefowicz – W takim razie, proszę komisję, aby się ukonstytuowała i wybrała spośród swojego grona przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. Dobrze. Szanowni Państwo, komisja się ukonstytuowała. Na przewodniczącą komisji doraźnej zaproponowana została Pani Adriana Machowiak, która wyraziła zgodę, a na wiceprzewodniczącą komisji Pan radny Zenon Józwiak, który także wyraził zgodę. W związku z tym, proszę Państwa radnych o przegłosowanie propozycji przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego tej komisji doraźnej. Przechodzimy do głosowania, wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji doraźnej do opracowania programu działania Rady Miejskiej Leszna kadencji 2024-2029. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?

Wniosek został podjęty:

20 głosów za,

0 głosów przeciw,

0 głosów wstrzymujących się.

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

14) wyboru delegata do Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych – **DRUK Nr 14 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 29 do niniejszego protokołu.**

Pan Przewodniczący Józefowicz – W związku z tym, że jest dzisiaj z nami dotychczasowy delegat do WOKiSS-u Pan Sekretarz Maciej Dziamski, bardzo proszę o kilka słów o tym, co się działo w czasie, kiedy reprezentował Pan miasto.

Pan Dziamski, Sekretarz Miasta Leszna – Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, Panie i Panowie radni, może zacznę od tego, że WOKiSS to jest najstarsze i największe stowarzyszenie, którego członkami są samorządy w Polsce. W WOKiSS-ie w tej chwili członkami jest 276 jednostek samorządu terytorialnego, wszystkie gminy wielkopolskie poza 1 są członkami WOKiS plus, jak zapewne Państwo wiecie, w Wielkopolsce jest mniej niż 270 gmin, w związku z tym również te gminy, które sąsiadują z Wielkopolską, a są już gminami będącymi w innych województwach, również się włączają. Generalnie kwestie związane z funkcjonowaniem WOKiSS-u sprowadzają się do kilku rzeczy; z jednej strony reprezentuje samorząd i pozwala mu na to, aby lepiej pracować, z drugiej strony zajmuje się działalnością edukacyjną, kierowaną w stronę osób, które są członkami, to znaczy w stronę pracowników samorządów, które są zrzeszone w WOKiSS-ie. My w WOKiSS-ie jesteśmy praktycznie od początku powstania tej instytucji, czyli od 1990 roku. Oprócz działań edukacyjnych prowadzi również takie działania prawne, to znaczy jesteśmy beneficjentami opinii prawnych, które na zlecenie WOKiSS-u są przygotowywane i dostarczane do wszystkich członków tego stowarzyszenia. Podanie liczby opinii prawnych, które w minionym roku zostały przygotowane, przekracza moje zdolności na ten moment, po prostu nie pamiętam tego, ale jest to na pewno kilkadziesiąt opinii. Opinie są dostarczane samorządom i stanowią bardzo dużą pomoc w zakresie realizacji statutowych zadań przypisanych do jednostek.

WOKiSS organizuje również szkolenia i dla członków, te szkolenia w dużej części są szkoleniami bezpłatnymi. Leszno, z racji na swoją wielkość jest miastem, taką stolicą subregionu. Takich miejsc jest 5 w Wielkopolsce i jesteśmy takim centrum szkoleniowym, również dla gmin będących członkami WOKiSS-u, a skupionych wokół Leszna. Udział w WOKiSS-ie nie tylko podnosi nasze umiejętności związane z wykonywaniem obowiązków, ale troszkę też buduje prestiż miasta Leszna, jako takiego centrum subregionalnego co najmniej. Ja miałem przyjemność w pierwszej mojej kadencji, jak zostałem sekretarzem, być mianowany, czy wyznaczony przez radnych do bycia delegatem, natomiast w drugiej kadencji byłem również członkiem rady stowarzyszenia. To jest ciało doradcze, które ustala program funkcjonowania tego stowarzyszenia i wyznacza takie kierunki, oczywiście w porozumieniu z gminami.

I w poprzedniej kadencji byłem członkiem tej rady, a w kadencji, która się skończyła w tej chwili byłem sekretarzem tej rady, także działaliśmy tam dosyć prężnie. Nie wiem, czy jeszcze jakiś informacje... Bardzo dziękuję, Panie radny i polecam się Państwu, jeśli są jeszcze jakieś pytania, to chętnie odpowiem bardziej szczegółowo. Dziękuję.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy są jakieś pytania do Pana Sekretarza? Nie widzę. W związku z tym otwieram listę zgłoszeń kandydatów do WOKiSS. Pan Prezydent.

Pan Prezydent Rusiecki – Szanowni Państwo, w związku z tym doświadczeniem, o którym mówił przed chwilą Pan Sekretarz proponuję, aby dalej naszym reprezentantem w tej organizacji był Pan Sekretarz Maciej Dziamski.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pan Sekretarz wyraża zgodę?

Pan Dziamski, Sekretarz Miasta Leszna – Bardzo dziękuję za zaufanie Panie Prezydencie. Tak, wyrażam zgodę.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy są inne kandydaty? Nie widzę, w związku z tym zamykam listę zgłoszeń. Przystępujemy do głosowania. Kto z Pań i Panów radnych jest za kandydaturą Pana Macieja Dziamskiego na delegata do Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych, druk nr 14? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Uchwała została podjęta. Wielkie gratulacje, wielkie brawa Panie Sekretarzu.

Uchwała została podjęta:

**20 głosów za,
0 głosów przeciw,
0 głosów wstrzymujących się.**

**Uchwała Nr II/17/2024
Jak w Załączniku Nr 30**

Kolejny projekt uchwały w sprawie;

15) wyboru delegata do Związku Miast Polskich – DRUK Nr 15 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 31 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Tutaj dobrym zwyczajem zawsze było, żeby reprezentował nas Pan Prezydent. Wiemy, że są to sytuacje dotyczące np. edukacji, gdzie nie zgadzamy się z jakimiś rozwiązaniami lub one się nie zgadzają, idą w kierunku podwyżek i opiniuje się wtedy, różne miasta składają swoje opinie na poszczególne, szczegółowe tematy, które się dzieją. W związku z tym otwieram listę zgłoszeń kandydatów do Związku Miast Polskich. Pan radny Jacek Matecki.

Pan radny Matecki – Panie Prezydencie, Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, chciałbym zgłosić naszego przedstawiciela, którym będzie Pan Prezydent Grzegorz Rusiecki.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy Pan Prezydent wyraża zgodę?

Pan Prezydent Rusiecki – Tak, oczywiście. Bardzo dziękuję za zgłoszenie.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękuję bardzo. Czy są inne zgłoszenia? Nie widzę. W związku z tym, szanowni Państwo, zamykam listę zgłoszeń. Przystępujemy do głosowania. Pytam zatem, kto z Pań i Panów radnych jest za kandydaturą Pana Prezydenta Grzegorza Rusieckiego na delegata do Związku Miast Polskich? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Informuję Wysoką Radę, że uchwała w sprawie wyboru została podjęta jednomyślnie. Gratuluję, Panie Prezydencie i życzę powodzenia.

Uchwała została podjęta:

20 głosów za,

0 głosów przeciw,

0 głosów wstrzymujących się.

**Uchwała Nr II/18/2024
Jak w Załączniku Nr 32**

Pkt 5. Interpelacje i zapytania radnych.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Informuję Wysoką Radę, że nie wpłynęły interpelacje ze strony Państwa radnych. W związku z tym przechodzimy do kolejnego punktu.

Pkt 6 Wolne głosy i wnioski

Pan Przewodniczący Józefowicz – Otwieram dyskusję. To jeżeli szanowni Państwo, nie ma tutaj od Państwa zgłoszeń, pozwolę sobie wstać. Szanowni Państwo, razem z Panem Prezydentem i przewodniczącymi poszczególnych klubów radnych, w imieniu całej Rady oraz samorządu Miasta Leszna chcielibyśmy bardzo serdecznie podziękować Pani Justynie Pełszyk, która przez prawie 10 lat pełniła funkcję kierownika Biura Rady Miejskiej Leszna. Misja Pani Justyny dzisiaj się kończy. Dziękujemy bardzo serdecznie za te wszystkie przygotowania, podpowiedzi dla radnych, życzymy powodzenia. Pani Justyna zostaje z nami w strukturze Urzędu Miasta Leszna, ale na innym stanowisku, mam nadzieję, że tam będzie się Pani spełniać. Wszystkiego dobrego.

Pan radny Malepszy – Szanowni Państwo, Leszno nie byłoby w tym miejscu, w którym jest, gdyby nie wiele osób, ale wśród tych wielu, którzy tak z takim zaangażowaniem, poświęceniem, kompetencyjnością się wykazywali, była na pewno Pani i jest Pani Justyna Pełszyk. Pewnie to powodowało Panem Prezydentem, że Pani Justyna zostaje w strukturach samorządu miasta Leszna i to też gwarantuje, że Leszno będzie za Pani sprawą spełniało Pani... Bardzo, chciałem podziękować też osobiście za to doświadczenie, które Pani wносиła, ta antypacyjność, która powodowała, że nic nas nie zaskakiwało, a Pani wiedza i Pani, jeszcze raz powtarzam zaangażowanie, było wzorem i jest wzorem dla wielu pracowników samorządowych. Dziękuję, że przyszło mi z Panią współpracować. Życzę powodzenia w pracy zawodowej, tej samorządowej za sprawą decyzji Pana Prezydenta.

Pan radny Nowacki – W imieniu klubu radnych chcieliśmy też podziękować bardzo Pani Justynie, no rzeczywiście, bardzo dobrze nam się z Panią kierownik współpracowało, jakiegokolwiek mieliśmy problemy, to nam bardzo pomagała, także dziękujemy bardzo.

Pan radny Matecki – I również dołączamy się do tych wszystkich ciepłych słów. W imieniu radnych Koalicji Obywatelskiej również chcemy podziękować za te kilka lat współpracy, za prowadzenie Biura Rady i życzymy sukcesów i powodzenia na nowej ścieżce zawodowej. Wszystkiego dobrego.

Pan Prezydent Rusiecki – Szanowni Państwo, ja na samym końcu też chciałem bardzo serdecznie, Pani Justyno podziękować nie tylko za te 10 lat tutaj w Biurze Rady, na funkcji kierowniczej, ale za całe zaangażowanie w ciągu całego Pani życia, tego, co robiła Pani wcześniej. Jestem przekonany, że to, co będzie robiła Pani już od poniedziałku będzie również z korzyścią przede wszystkim dla miasta Leszna, które Pani również kocha i dla którego Pani pracuje. Ja się bardzo cieszę, że zostaje Pani z nami i, że będę mógł dalej z zespołem pracowników urzędu miasta z Panią współpracować. Bardzo serdecznie dziękujemy i wszelkiej pomyślności, i w życiu zawodowym, i w życiu osobistym.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Pani Justyno, kilka słów?

Pani Pełszyk, kierownik Biura Rady – Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, Wysoka Rado, szanowni Państwo, ze wzruszenia, to tylko dodam, że 8 lat, nie 10, ale dziękuję. Życzę Państwu powodzenia i owocnej pracy na rzecz miasta Leszna. Wszystkiego dobrego. Dziękuję ślicznie.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Dziękujemy bardzo, życzymy powodzenia. Proszę Państwa o zajęcie miejsc. Ja tylko przypomnę jeszcze Państwu radnym o szkoleniu, które odbędzie się w sali sesyjnej w dniu 14 maja w godzinach 10.30-13.30 i szkolenie organizowane właśnie przez nasze uczestnictwo w stowarzyszeniu WOKiSS. Szkolenie będzie dotyczyć statusu prawnego radnego i przeprowadzone będzie przez cenionego eksperta WOKiSS-u Pana prof. Rafała Szczepaniaka. Zwołanie kolejnej sesji planuję na 23 maja, na godzinę 14.00. Jeżeli nic się nie zmieni, to w tym terminie ponownie się spotkamy.

Pkt 7. Zakończenie obrad.

Pan Przewodniczący Józefowicz – Szanowni Państwo, zamykam obrady II Sesji Rady Miejskiej Leszna. Dziękuję wszystkim za uwagę i do zobaczenia na kolejnych sesjach.

Protokołował:

Szymon Hebisz

Przewodniczący obrad:

Przewodniczący
Rady Miejskiej Leszna

Patryk Józefowicz

Wyniki głosowania jawnego przeprowadzonego podczas II Sesji Rady Miejskiej Leszna w dniu 10 maja 2023 roku – **Są na piśmie i stanowią Załącznik Nr 33 do niniejszego protokołu.**



Rada Miejska Leszna

Radni

Raport z głosowań

Sesja w dniach 10 maja 2024 - 10 maja 2024

Przeprowadzone głosowania

1. Głosowano w sprawie poszerzenia porządku obrad o projekt uchwały na druku nr 13 10 maja 2024, godz. 12:05

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jack Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyła, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

2. Głosowano wniosek w sprawie ustalenia 9-osobowego składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Leszna 10 maja 2024, godz. 12:16

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jack Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyła, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl



BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

3. Głosowano w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Leszna – DRUK
Nr 1, 10 maja 2024, godz. 12:19

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkuclarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

4. Głosowano w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 7, 10 maja 2024, godz. 12:25

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkuclarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl



5. Głosowano wniosek w sprawie ustalenia 8-osobowego składu Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej Leszna 10 maja 2024, godz. 12:26

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

6. Głosowano w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 2, 10 maja 2024, godz. 12:31

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

7. Głosowano w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 8, 10 maja 2024, godz. 12:34

**Wyniki głosowania**

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

8. Głosowano wniosek w sprawie ustalenia 8-składu osobowego Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej Rady Miejskiej Leszna 10 maja 2024, godz. 12:35

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

9. Głosowano w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 3, 10 maja 2024, godz. 12:37

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (19)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyła, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (1)

Adam Kośmider

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

10. Głosowano w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 9, 10 maja 2024, godz. 12:39

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0,WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyła, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

11. Głosowano wniosek w sprawie ustalenia 8-osobowego składu Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej Leszna 10 maja 2024, godz. 12:40

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0,WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl



Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

12. Głosowano w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej Leszna
– DRUK Nr 4, 10 maja 2024, godz. 12:42

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

13. Głosowano w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 10, 10 maja 2024, godz. 12:45

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak



PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

14. Głosowano wniosek w sprawie ustalenia 8-osobowego składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 5, 10 maja 2024, godz. 12:46

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężały, Andżelika Szkuclarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

15. Głosowano w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 5, 10 maja 2024, godz. 12:48

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężały, Andżelika Szkuclarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl

**NIEOBECNI (3)**

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

16. Głosowano w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 11, 10 maja 2024, godz. 12:50

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne**ZA (20)**

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkuclarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)**WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)****BRAK GŁOSU (0)****NIEOBECNI (3)**

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

17. Głosowano wniosek w sprawie ustalenia 7-osobowego składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Leszna 10 maja 2024, godz. 12:51

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne**ZA (20)**

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkuclarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)**WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)****BRAK GŁOSU (0)****NIEOBECNI (3)**

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek



18. Głosowano w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 6, 10 maja 2024, godz. 12:53

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

19. Głosowano w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Leszna – DRUK Nr 12, 10 maja 2024, godz. 12:55

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

20. Głosowano wniosek w sprawie ustalenia 5-osobowego składu komisji doraźnej do opracowania programu działania Rady Miejskiej Leszna na kadencję 2024-2029 10 maja 2024, godz. 12:56

Wyniki głosowania

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl



ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

21. Głosowano w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania programu działania Rady Miejskiej Leszna na kadencję 2024-2029 10 maja 2024, godz. 12:58

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

22. Głosowano wniosek w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji doraźnej do opracowania programu działania Rady Miejskiej Leszna na kadencję 2024-2029 10 maja 2024, godz. 13:01

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne



ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

23. Głosowano w sprawie wyboru delegata do Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych – DRUK Nr 14, 10 maja 2024, godz. 13:06

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska, Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyły, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

24. Głosowano w sprawie wyboru delegata do Związku Miast Polskich – DRUK Nr 15. 10 maja 2024, godz. 13:08

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne

ZA (20)

Jacek Adamczak, Tomasz Chodorowski, Przemysław Górzny, Patryk Józefowicz, Zenon Józwiak, Adam Kośmider, Adriana Machowiak, Tomasz Malepszy, Jacek Matecki, Ireneusz Matłoka, Mariusz Nowacki, Justyna Podworska,



Joanna Przyłucka-Jurga, Ewa Rosik, Sylwia Sadowska, Andrzej Stężyła, Andżelika Szkudlarek-Kuźniak, Andrzej Szpilakowski, Marek Wein, Łukasz Woźniak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Łukasz Borowiak, Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek

Uczestnictwo w głosowaniach

Jacek Adamczak 24/24

Tomasz Chodorowski 24/24

Przemysław Górzny 24/24

Patryk Józefowicz 24/24

Zenon Józwiak 24/24

Adam Kośmider 24/24

Adriana Machowiak 24/24

Tomasz Malepszy 24/24

Jacek Matecki 24/24

Ireneusz Matłoka 24/24

Mariusz Nowacki 24/24

Justyna Podworska 24/24

Joanna Przyłucka-Jurga 24/24

Ewa Rosik 24/24

Sylwia Sadowska 24/24

Andrzej Stężyła 24/24

Andżelika Szkudlarek-Kuźniak 24/24

Andrzej Szpilakowski 24/24

Marek Wein 24/24

Łukasz Woźniak 24/24

Przygotował: Szymon Hebisz

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl